



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Baroktoberfest og Fransk jul 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-10-2023
Slutdato:	02-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Koncertkirken Blågårds Plads 6A, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Barokensemblet Camerata Øresund: 11-16 musikere (med forbehold for ændringer) Violiner: Peter Spissky (koncertmester og kunstnerisk leder) Tinne Albrectsen Ida Lorenzen Alison Luthmers Arsema Asghodom Karin Samuelson Clara Glasdam Bratch: Rastko Roknic Mikkel Schreiber Cello:Hanna Loftsdottir Bas: Joakim Peterson Lut:Dohyo Sol Cembalo:Marcus Mohlin Blokfløjter: Emelie Roos Pernille Petersen Fagot: Jane Gower Solister: Sophie Haagen: Mezzosopran Erik Rydvall-nyckelharpe Camerata Øresunds vokalensemble: 8 sangere (med forbehold for ændringer:) Cassandra Lemoine Marlene Metzger Steffen Jespersen Francine Vis Alexander Vesterberg Gerald Geerink Lucas Bruun de Neergaard Martin Hatlo
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.camerataoresund.com">www.camerataoresund.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Camerata Øresund (CØ) søger støtte til festival og koncertprojekt til efterår/vinter 2023: 1.BAROKTOBERFEST I oktober 2023 åbner CØ, for femte år i træk, dørene op for Baroktoberfest - en sprudlende barokmusikfestival med koncerter på højt kunstnerisk niveau i en afslappet atmosfære. I år introducerer vi nogle spændende nye tiltag som f.eks barokdans-workshop for publikum og mulighed for at nyde et aftensmåltid under en af koncerterne - en helhedsoplevelse med musik og middag. De nye tiltag har til formål at styrke festivalens inkluderende fællesskab, hvor både musikere og publikum er aktive deltagere. Med Baroktoberfest er det vores mål at give publikum en intim og indbydende oplevelse af barokmusikkens fortryllende verden, hvor fællesskabet omkring musikken bliver sat i højsædet. 2.FRANSK JUL Til årets juleprojekt dykker Camerata Øresund ned i den julemusik, der findes i rige mængder af, men som ikke spilles så ofte. I år vender vi blikket mod Frankrig og præsenterer et spændende program med værker af bl.a De Lalande og Charpentier. Til</p>



koncerten medvirker CØ's vokalensemble bestående af 8 sangere fra den yngre generation, som både danner kor og varetager solistrollerne.

#### **Formidling af projektet**

Udover løbende at formidle om ensemblet og aktuelle projekter gennem sociale medier, nyhedsbrev og hjemmeside, gøres der særlige indsatser omkring hvert af projekterne, som denne ansøgning vedrører. Til koncerten, Fransk Jul, der arrangeres i samarbejde med Den Sorte Diamant, laves en fælles indsats for markedsføring. Til Baroktoberfest trykkes plakater og flyers til uddeling relevante steder, som på biblioteker, kulturhuse, museer og caféer og restauranter i nærmiljøet m.m. Derudover laves der annoncekampagner på digitale platforme. På baggrund af de sidste fire års festivaler, planlægges at ansætte en PR/kommunikationsmedarbejder i projektperioden, for at sikre en strategisk og kontinuerlig PR-indsats, med henblik på at fange nye publikumsgrupper og øge billetsalget.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Camerata Øresund
Momsregistreret	